Приложение № 5
к Порядку проведения регионального этапа Всероссийской выставки-конкурса «Образ семьи в произведениях молодых художников»

[бланк уполномоченной организации в регионе]

П Р О Т О К О Л
заседания отборочной комиссии регионального этапа
Всероссийской выставки-конкурса
«Образ семьи в произведениях молодых художников»
в Новгородской области

	от «___»_______2024 г.
	№ ________

город Великий Новгород

Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	И.О.Фамилия, должность

	Члены комиссии:
	И.О.Фамилия, должность
И.О.Фамилия, должность
…

	Присутствуют: ____ из _____ членов региональной отборочной комиссии (____ %).Кворум для принятия решения имеется.

О выдвижении работ на участие во Всероссийской выставке-конкурсе
«Образ семьи в произведениях молодых художников»

Руководствуясь Положением о Всероссийской выставке-конкурсе«Образ семьи в произведениях молодых художников», осуществив экспертный анализ и оценив поступившие на региональных отбор работы,члены региональной отборочной комиссии решили:
определить среди ____ (количество, ед.)поступивших работи направить для участия Всероссийской выставке-конкурсе «Образ семьи в произведениях молодых художников» от Новгородской областиследующие работы:
В номинации «Изобразительное искусство»:
	Категория
	Возрастная группа
	ФИО участника
	Наименование работы

	Учащиеся ДШИ
	5 – 8 лет

	9 – 12 лет

	13 – 15 лет

	16 – 18 лет

	Студенты (среднее профессиональное образование)
	–

	Студенты (высшее образование)
	–

В номинации «Декоративно-прикладное искусство»:
	Категория
	Возрастная группа
	ФИО участника
	Наименование работы

	Учащиеся ДШИ
	5 – 8 лет

	9 – 12 лет

	13 – 15 лет

	16 – 18 лет

	Студенты (среднее профессиональное образование)
	–

	Студенты (высшее образование)
	–

Голосовали: _____ «за», _____ чел. «против», _____чел. «воздержался».

	Председателькомиссии
	_________________
подпись
	И.О. Фамилия